

# AHI EVRAN MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ

## PASTACILIK VE TATLI YAPIMI USTALIK BECERİ SINAVI DUYURUSU

### TEK KİŞİLİK(1 PORSİYON)

#### KONU

#### 1. Pastacı olarak çalışıyor iseniz aşağıdaki 3 ürün yapılacaktır.

1-Mayalı hamurdan bir ürün

2-Yaş pasta

3-Tatlı veya tuzlu kuru pasta

#### 2. Baklavacı olarak çalışıyor iseniz aşağıdaki ürün yapılacaktır.

1- Açılarak yapılan bir hamur tatlısı(baklava çeşitleri, bülbül yuvası, burma baklava, havuç dilimi vb)

#### 3- Tatlıcı olarak çalışıyor iseniz aşağıdaki 2 ürün yapılacaktır.

1- Tel kadayıf kullanarak bir tatlı (kadayıf dolması, künefe, burma kadayıf vb)

2- Hamur tatlısı ( Revani, şekerpare, kalburabastı, triliçe vb.)

**Yukarıdaki üç bölümden biri seçilerek o bölümdeki ürünler yapılacaktır. Her bölümden birer ürün seçmeyiniz.**

**NOT:** Temizlik malzemeleri(bez, kağıt havlu, peçete, fırın kağıdı, tutaç) ve iş kıyafetleri (önlük, pantolon, bone, eldiven, önu kapalı terlik kolluk, maske) adaylar tarafından temin edilecektir.

Hazırlanacak ürün için gerekli olan malzemeler (un, yağ, şeker, süt, kakao, yumurta vb) ve araçlar(bıçak, yumurta fırçası, krema torbası, sunum tabağı vb.) aday tarafından temin edilecektir.

Hazırlama ve pişirme sırasında kullanılacak araçlar ( karıştırma kapları, mikser, kek kalıpları, çırpma teli) sınav merkezimizde mevcuttur.

**Pastaacılar:** Mayalı hamurlarda bütün işlemler sınav esnasında yapılacaktır.

Kuru pasta bütün işlemleri sınav esnasında yapılacaktır.

Yaş pasta için pandispanyası ve kremaları hazırlanıp getirilebilir, şekillendirilmesi ve süslenmesi sınav esnasında yapılacaktır.

**Tatlıcılar:** Baklava hamurunda hamur hazırlanıp getirilebilir. Yufkalar sınav esnasında açılacaktır. ( Hazır baklava yufkası kullanılmayacaktır). Tatlı için kullanılacak tepsi aday tarafından temin edilecektir.

Tatlı şurupları hazırlanıp getirilebilir.

Ürünlerin diğer bütün aşamaları sınav esnasında yapılacaktır. Çok küçük ölçülerde çalışılacaktır. Hazırladığınız ürünleri götürmeniz için yanınızda pasta kutusu ve saklama kapları bulundurun.

**SINAV SAATİNDEN YARIM SAAT ÖNCE SINAV MERKEZİNDE OLMANIZ GEREKMEKTEDİR.**

**SINAV GİRİŞ BELGESİNDE YAZILI OLAN TARİH VE SAAT DIŞINDA GELENLER SINAVA ALINMAYACAKTIR.**